Rua Visconde de Sepetiba, 987 - 11º andar - Centro - Niterói - RJ. - CEP.: 24020-200 - Tel.: (21) 2622-2006/2622-2035

e-mail: pres@emusa.niteroi.rj.gov.br

TERMO DE ACEITAÇÃO DEFINITIVO

Referência: Contrato nº. 054/2023                             Processo nº. 990/21608/2023

Ao 16º dia do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, a comissão

designada, após vistoria realizada na obra e/ou serviços de “Revitalização da área

externa e reforma de estúdio de gravação da plataforma urbana digital Macquinho –

Morro do Palácio, NITERÓI / RJ”, executada pela Firma CONSTRUTORA L.

VENTURA LTDA, considera as obras e serviços aceitos em caráter definitivo. E, por

constar, lavrou-se o presente termo, que lido e achado conforme vai assinado pela

comissão e visado pela Diretora de Operações e pelo Presidente da EMUSA.

Samila Maria Gomes Ribeiro

                                                 CREA 2019105664

 Brunno Estigarribia Walter                                    Bianca Neves Alves de Mello

        CAU – A 66541-0                                                     CAU – RJ A 48648-5

VISTO:

Leila Ferreira Figueiredo

  Diretora de Operações

Antonio C. Lourosa S. Junior

Presidente da EMUSA

mailto:emusa@niteroi.rj.gov.br

		2024-03-21T18:17:04+0000

		2024-03-21T18:17:15+0000

		2024-03-21T18:26:43+0000

		2024-03-21T20:03:30+0000

		2024-03-22T15:31:18+0000

		2024-03-25T12:20:42+0000